
 

 

 

  

 

  

 

 
Niveau Groupe Nom Courriel Téléphone 

1 101 Nathalie Côté nathalie.cote@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 102 Carole Lamontagne carole.lamontagne@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 103 Julie St-Pierre julie.st-pierre1@cssdhr.gouv.qc.ca 4577 

1 104 Julie Robitaille julie.robitaille@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

1 105 Olivier Francoeur-Raymond olivier.francoeurraymond@cssdhr.gouv.qc.ca  4584 

1 106 Audrey-Anne Demers-
Moreau 

audrey-anne.demers-
moreau@cssdhr.gouv.qc.ca  

4821 
 

1 107 Catherine Nolin catherine.nolin@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 
 

2 201 Antoine Roy-Beauvais antoine.roy-beauvais@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

2 202 Andréanne Morneau Andreanne.morneau@cssdhr.gouv.qc.ca  4577 

2 203 Maxime Péloquin maxime.peloquin@cssdhr.gouv.qc.ca  4577 

2 204 Marie-Pier Laurin marie-pier.laurin@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

2 205 Josué Gagné Josue.gagne@cssdhr.gouv.qc.ca 4584 

2 206 Édith Gélinas Edith.gelinas@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 
 

3 301 David Dubois angie.morin-poirier@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

3 302 Chantale Turcotte chantale.turcotte@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

3 303 Isabelle Deland isabelle.deland@cssdhr.gouv.qc.ca  4572 

3 304 Alexandrine Éthier alexandrine.ethier@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

3 305 Angie Morin-Poirier angie.morin-poirier@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

4  François Cloutier francois.cloutier@cssdhr.gouv.qc.ca  4571 

4  Alexandre Bricault-Leduc alexandre.bricault-leduc@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

4  Sandy Lévesque sandy.levesque@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

4  Jade Charbonneau Jade.charbonneau@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 
 

5  Jean-François Pouliot jean-francois.pouliot@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

5  Amélie Gagné amelie.gagne@ cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

5  Christian Dolbec christian.dolbec@ cssdhr.gouv.qc.ca  4570 
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Niveau Groupe Nom Courriel Téléphone 

G1  Julie Robitaille julie.robitaille@cssdhr.gouv.qc.ca  4821 

G2  Andréanne Morneau andreanne.morneau@cssdhr.gouv.

qc.ca  

4577 

G3  David Dubois david.dubois@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 

G4-G5  Christian Dolbec christian.dolbec@cssdhr.gouv.qc.ca  4570 
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